

Iversens ApS
Koldingvej 78
6640 Lunderskov

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018
5. regnskabsår

CVR. nr. 35 86 85 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. april 2019

Peter Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Iversens ApS Koldingvej 78 6640 Lunderskov Telefon: 22 35 86 96 Hjemmeside: iversens.dk Email: peter@iversen.dk CVR-nr.: 35 86 85 85 Stiftet: 6. juni 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Peter Iversen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive entreprenør- og kloakmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 50.387, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 623.715 og en egenkapital på kr. 109.669.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	732.067	643.105
1 Personalemkostninger	-630.497	-600.348
2 Afskrivninger	-33.728	-35.092
Driftsresultat	67.842	7.665
Finansielle omkostninger	-3.240	-4.971
Ordinært resultat før skat	64.602	2.694
Skat af årets resultat	-14.215	-752
ÅRETS RESULTAT	50.387	1.942
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	50.387	1.942
DISPONERET I ALT	50.387	1.942

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.208	38.837
Materielle anlægsaktiver i alt	235.208	38.837
Deposita	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.000	70.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	305.208	108.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.698	160.290
Igangværende arbejder fremmed regning	0	106.943
Andre tilgodehavender	41.131	13.140
Udskudt skatteaktiv	0	3.362
Tilgodehavender i alt	78.829	283.735
Likvide beholdninger	239.678	21.643
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	318.507	305.378
AKTIVER I ALT	623.715	414.215

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	59.669	9.282
5 EGENKAPITAL I ALT	109.669	59.282
Hensættelser til udskudt skat	10.853	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	10.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.340	231.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.678	24.828
Anden gæld	225.175	98.553
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	503.193	354.933
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	503.193	354.933
PASSIVER I ALT	623.715	414.215

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	553.313	531.100
Pensioner	57.686	48.000
Andre omkostninger til social sikring	14.349	10.970
Andre personaleomkostninger	5.149	10.278
Personalemkostninger i alt	630.497	600.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,3	1,4
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	33.728	35.092
Afskrivninger i alt	33.728	35.092
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	14.215	752
Skat af årets resultat i alt	14.215	752

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	147.245	147.244
Tilgang 2018	230.100	0
Afgang 2018	-68.821	0
Kostpris pr. 31.12.2018	308.524	147.244
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	108.408	73.315
Afskrivninger på udgåede aktiver	-68.820	0
Afskrivninger i 2018	33.728	35.092
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	73.316	108.407
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	235.208	38.837
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Overført resultat		
Saldo primo		9.282
Årets resultat		50.387
Saldo ultimo		59.669
Egenkapital ultimo		109.669

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Peter Iversen, Koldingvej 78, 6640 Lunderskov		
 7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 54.960. Lejemålet løber fra 05.05.2015 til 05.05.2019 med evt. mulighed for forlængelse af lejemålet.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Dacia Dokker med restløbetid på 46 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 92.266, heraf indenfor 1. år kr. 18.852.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Mercedes-Benz Transfer med restløbetid på 39 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 215.888, heraf indenfor 1. år kr. 39.504.		
